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Morn alle
Ja vi ser det som både positivt og riktig at fremtidig eier (Fylket) av våre fiskerihavner inntar denne posisjon
Fiskerihavnene er ment å tjene formålet og utvikles slik Fylkeskommunen beskriver.
Fremtidig eier har m.a.o forstått formålet med våre nasjonale og verdiskapende fiskerihavner.
Som fremførte på gårsdagens møte føler Grøntvedt at prosessen på Uthaug den senere tid i nye Ørland kommune
som både utidig, uriktig, og historieløs.
Kystverkets beskrivelse med fl er direkte feil. , og det burde også kommunen kjenne til.
Det er Grøntvedt som har prosjektert, bekostet og areal utviklet Holmhaugen havne ‐ industri området, hvor vi
samen med Kommunen har avstått areal til havneformål langt ut over det som har vært på Uthaug tidligere.
At kommunen og enkelte lokal politikere underveis i prosessen har ønsket å sette fotavtrykk med ikke industrielle
vedtak , slik som almen ferdsel inne på et industri område, står seg ikke i dag.
Som eksempel har Forsvaret grenset av og stengt kai området for almen ferdsel m.m.
Kystverkets tilgang til moloen har vært veien inne i havna på sør siden av byggene og ut til moloen, slik at
kystverkets historiske tilgang til moloen og formål er uendret.
Vår vurdering er at kommunen kan foretatt en grensejustering for skubberen, en grunn vi avsto til havneformål
den gang men som vi var enige om kunne grense justeres ut fra Grøntvedt behov hvor dette ikke var i stri med
område plan, som i dette tilfelle moloen.
I denne saken med skrubberen er dette et typisk tiltak som ikke endrer disse forutsetninger hverken for
kommunen eller kystverkets interesse.
Som fremført på gårsdagens møte er vår anbefaling at Ørland kommune uten forsinkelser saksbehandler de ulike
omsøkte tiltak på Holmhaugen havne og industri område i trå med områdeplan (formål) slik fremtidig fiskerihavn
eier Fylket står bak.
Best regard
Bjørnar Grøntvedt
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Ja det må man kunne si.
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Hei 
Vedlagt følger brev fra Fylket i saken vedr Grøntvedt Nutri byggeprosess. 
Vi synes det er beskrivende positivt i det som fremkommer i brevet. 




